22/09/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1499223

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1499223 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 17 / 2020 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.076954/2020-52
Rio Tinto-PB, 21 de Setembro de 2020

Portaria CCAE/N° 22, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Colegiado do Curso de Letras Língua Espanhola -EAD os membros abaixo relacionados, em
conformidade com o Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba, em seu Artigo 20, ficando o referido colegiado
com a seguinte composição:

Titulares:

Antônio Manoel Elíbio Júnior, SIAPE 1683652

Ruth Marcela Bown Cuello, SIAPE 2379937

Fabio Pessoa da Silva, SIAPE 2317361

Luciane Alves Santos, SIAPE 1809459

Osmar Hélio Aves Araújo, SIAPE 1067744 (Departamento de Educação)

Suplente: Ana Berenice Peres Martorelli, SIAPE 2169245

Representação discente:

Titular: Cindy Araújo Cabral MATRÍCULA 20190013267

Suplente: Josildo de Oliveira da Silva Júnior MATRÍCULA 20190014264

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/09/2020 18:18 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERÔNICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 17, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/09/2020 e o código de verificação:

2113884db9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf